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„Zabawa jest nauką,nauka zabawą.Im więcej zabawy, tym 
więcej nauki” - Glenn Doman.
Nie tylko dzieci lubią się bawić, zabawa łączy ludzi różnych 
kultur, religii i obyczajów, pomaga nam żyć, kształtuje naszą 
osobowość i ma istotny wpływ na życie zarówno dziecka jak 
dorosłego człowieka. Dzięki zabawie przekraczamy granice 
dwóch odmiennych światów: świata codzienności i zwyczajno-
ści oraz świata niezwykłości, świata zabawy.

poszukiwaczy złota i kowbojów. Duże wrażenie robią, mijane 
podczas jazdy, jakby wykute w skale, ogromne płaskorzeźby 
amerykańskich bohaterów z czasów Dzikiego Zachodu. Jed-
nak największą atrakcją tej części Legolandu jest przepły-
nięcie indiańskim kanu. Warto odwiedzić też krainę piratów 
– Piratland. Znajdziemy tu statek piracki, na którego pokład 
można wejść, są wirujące w szalonym tempie pojazdy w 
kształcie balii. Na śmiałków czeka kilkumetrowa wieża.  
Ale największą popularnością cieszy się wyprawa kilkuoso-
bową łodzią do jaskini piratów! A kiedy zmęczeni całodzienną 
wędrówką zapragniemy odpoczynku, można udać się do 
Lego Imagination Zone z kinem 4D. Po założeniu okularów na 
ok. pół godziny znajdziemy się w świecie fantazji, a dodatko-
we wrażenia podczas projekcji zapewniają efekty specjalne. 
Po wizycie w magicznym świecie Lego przejazd non stop do 
Holandii. Zakwaterowanie w hotelu, w okolicach Biddinghu-
izen w godzinach późnych wieczornych, nocleg.

4. dzień
Po sniadaniu przyjazd do Parku Walibi World. Park ten, to 
idealne miejsce na fantastyczną zabawę oraz na podwyż-
szenie adrenaliny dla wszystkich - każdy znajdzie tu coś 
dla siebie począwszy od karuzeli dla dzieci, aż po ogromne 
Rollercoaster’y oraz atrakcje wodne typowe dla Aquaparków, 
w których to można zaznać kąpieli w basenach o temperatu-
rze wody 29 stopni! Po wizycie w Parku, około godz. 17:00 
wyjazd do Niemiec. Zakwaterowanie w godzinach późnych 
wieczornych w okolicach  miasta Soltau (około 50km od 
Hamburga), nocleg. 

5. dzień
Po śniadaniu Heide Park – największy i najlepszy niemiecki 
park rozrywki, o powierzchni ponad 850.000 m kw. Oferuje 
około 50 atrakcji zarówno dla dorosłych jak  i dla dzieci. He-
ide-Park może pochwalić się niesamowitą atrakcją, jaką jest 
największy drewniany Roller Coaster w świecie - Colossos. 
Znajdą tu także Państwo możliwość przepłynięcia tratwą po 
dzikim jeziorze pełnym piratów, odwiedzenia delfinarium. 
Po całodniowej wizycie w Heide Parku, powrót do Polski. 

6. Dzień
Powrót do Warszawy około godz. 8:00 – 10:00.

Uwaga!
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Orientacyjne ceny realizacji programu ze wstępami: 
Dorośli: ok. 130 euro, Dzieci: ok 90 euro  (3-11 lat). 
Pilot nie oprowadza po zwiedzanych obiektach. 
Obiadokolacje we własnym zakresie. 

W cenę wliczyliśmy:  
4 noclegi w hotelach **/***  pokoje 1-, 2-os. z możliwością 
dostawki, z łazienkami, 4 śniadania, opiekę polskojęzycznego 
pilota, przejazd klimatyzowanym autokarem, ubezpieczenie 
KL, NW i bagażu. Możliwość dokupienia u pilota obiadokola-
cji w danym parku rozrywki. Orientacyjne ceny obiadokolacji 
- ok. 14-16 euro.

TRASA WYCIECZKI

Warszawa - Oceanarium w Stralsundt (Niemcy) - 
Legoland w Danii - Park Walibi World w Biddinghuizen 
(Holandia) – Heide Park (Niemcy)

1. dzień
Zbiórka wg informacji zawartych w Tabeli Odjazdów Autokarów. 
Przejazd non stop do Niemiec, zakwaterowanie w okolicach miasta 
Stralsund, w godzinach nocnych.

2 dzień
Po śniadaniu wizyta w Oceanarium w Stralsundt – jednym z najwięk-
szych na świecie. Znajduje się tam pięć wystaw tematycznych gdzie 
zobaczyć można zagadkowy i fascynujący świat głębokich i ciem-
nych mórz. W szklanych gablotach prezentowane są najdziwniejsze 
ryby, meduzy i kałamarnice. W Oceanarium znajduje się sala poświę-
cona jest Bałtykowi, gdzie zobaczyć można m.in. morświna oraz wa-
lenia bałtyckiego osiągającego 1,8 m długości. Niesamowite wrażenie 
robi rozświetlona chmura organizmów planktonowych podwieszona 
w centralnym punkcie sali. Na ekranie plazmowym prezentowana 
jest historia, geografia i geologia mórz i oceanów. Przygotowano 
także interaktywny stół, na którym można sprawdzać szlaki wędró-
wek ryb i kierunki wiatrów. Dla najmłodszych i najbardziej ciekaw-
skich przygotowano specjalną salę z interaktywnymi urządzeniami 
służącymi do zabawy i nauki. Niezapomniane wrażenie robi wystawa 
„Giganci oceanów” - 26metrowy płetwal błękitny, 16-metrowa samica 
humbaka podczas karmienia, 8-metrowa orka i 15-metrowy kaszalot 
w walce z olbrzymią kałamarnicą. Modele największych morskich 
ssaków naturalnej wielkości wiszą w głównym holu. Niesamowity 
efekt pogłębiają rozświetlony sufit i nagrane gdzieś w głębinach od-
głosy tych olbrzymów. Po wizycie w podwodnym świecie udamy się  
w kierunku Danii. Przyjazd do hotelu w okolicach Danii w godzinach 
wieczornych, zakwaterowanie i nocleg. 

3 dzień
Po śniadaniu wizyta w Legolandzie. Markę LEGO znają wszyscy. 
Jej historia sięga roku 1932, kiedy to Ole Kirk Christiansen rozpoczął 
w jutlandzkiej wsi produkcję drewnianych zabawek i nazwał je LEGO 
- skrót od duńskich słów LEg GOdt, co oznacza „baw się dobrze”. 
Park oferuje atrakcje zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Najmłodsi 
z chęcią zagłębią się w krainę Duplo. W bezpieczny sposób mogą 
tu korzystać ze zbudowanych z klocków samolotów, mini-kolejek 
i innych atrakcji. Dla nieco starszych pociech przewidziano m.in. Le-
goredo Town. Niewielka kolejka zabierze podróżnych w krainę Indian, 

od 1399,-

Kod: EUROZOBJ6

Europa dla dzieci
                i dorosłych 

  6 dni

CENY

Symbol EUROZOBJ6

TERMIN Cena (zł/os.)

27.04–02.05.2010, 29.06–04.07.2010, 06–11.07.2010, 13–18.07.2010, 
20–25.07.2010, 27.07–01.08.2010, 03–08.08.2010

1499

1–06.06.2010 1399

10–15.08.2010, 17–22.08.2010, 24–29.08.2010 1599
DOPŁATY: Do pokoju jednoosobowego - 350PLN. 

ZNIŻKI: 3- cia os. w pok. 2-os.(dostawka) - 50PLN

Ceny zawierają podatek VAT. 
Cena nie obejmuje kosztów realizacji programu zwiedzania ze wstępami i przewodnikami lokalnymi.


